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kulttuurikoordinaattori Hanna Kauhanen, puh. 044 740 1318 
 
19.8.2022 Siilinjärvellä jätetyssä kuntalaisaloitteessa vaaditaan 
Huilunsoittaja-patsaan siirtämistä Kasurilantien kiertoliittymään, johon on 
suunnitteilla uusi taideteos. Kuntalaisaloitteen jättäjät haluavat, että 
Huilunsoittaja-patsas saa ansaitsemansa paikan. Aloitteen on 
allekirjoittanut 255 henkilöä. 
  
Huilunsoittaja-patsaan on tehnyt Kalle Väänänen, ja se on paljastettu 
vuonna 1974. Kunta on hankkinut teoksen 5 200 mk:lla ja se on luetteloitu 
kunnan taideteoskokoelmaan Efecte-ohjelmassa. 
 
Kunnanhallitus päätti 28.2.2022 käynnistää Kasurilantien kiertoliittymän 
ympäristötaideteoksesta kaikille ammattitaiteilijoille avoimen portfolio- ja 
luonnoshakuprosessin. Menettely on edennyt luonnosvaiheeseen, johon 
valintaraati valitsi seuraavat taiteilijat: Laura Könönen, Neon-työryhmä, 
Jani Rättyä ja Perttu Saksa. Luonnosvaihe kestää 15.8.- 16.10.2022, jonka 
jälkeen luonnokset asetetaan kuntalaisten nähtäväksi ja kerätään 
mielipiteitä kyselyllä. Valintaraati voi ottaa tulokset huomioon, mutta ne 
eivät ole valintaraatia sitovia. Toteutukseen valittava taideteos julkistetaan 
21.12.22. 
 
Huilunsoittaja-patsasta koskeva kuntalaisaloite osoittaa, miten tärkeä rooli 
arkiympäristössä sijaitsevalla kuvataiteella on monelle siilinjärveläiselle. On 
totuttu veistoksen nykyiseen sijaintiin Siilinjärven kunnantalon 
pääsisäänkäynnin lähistöllä. Säännöllisesti epävirallisiin keskusteluihin on 
noussut myös ajatus Huilunsoittaja-patsaan siirtämisestä kiertoliittymään, 
sen rakennuttua Kasurilantien alkuun vuonna 2019. 
 
Huilunsoittaja-patsas on kooltaan melko pieni, korkeus 130 cm. Teos on 
tunnelmaltaan intiimi ja herkkä. Kiertoliittymän halkaisija on 15 m ja sitä 
kiertää päivittäin vilkas auto- ja muu liikenne. Huilunsoittaja-patsas sopii 
ominaisuuksiensa vuoksi paremmin paikkaan, jossa sitä pääsee 
tarkastelemaan lähempää esimerkiksi kävellen tai pyöräillen. Teoksessa 
on yksityiskohtia, joita ei voi havaita autolla nopeasti ohi ajettaessa. 
Kiinnostus teoksen katsomiseen saattaisi aiheuttaa yllättäviä riskitilanteita 
liikenteessä, jos autoilijat pyrkisivät katsomaan liittymässä olevaa teosta 
ajaessaan. Kiertoliittymään tulee sijoittaa kookas teos, joka on suunniteltu 
täyttämään liikenneturvallisuus- ja ylläpitovaatimukset esim. kokonsa 
puolesta. Kiertoliittymään tulevan teoksen tulee olla myös suunniteltu 
tarkasteltavaksi joka puolelta. 
 
Huilunsoittaja-patsaalle etsitään keskustasta paikka, joka on sille sopiva ja 
arvokas, ja jossa patsasta pääsee tarkastelemaan lähempää. Keskustan 
puisto- ja liikennesuunnitelmat päivittyvät tulevien vuosien aikana ja niissä 
huomioidaan myös Huilunsoittaja-patsaan sijoittuminen. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: --- 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kuntalaisaloitteen tietoonsa saatetuksi ja toteaa, 
että liikenneympyrän ympäristötaideteos toteutetaan kunnanhallituksen 
aikaisempien päätösten pohjalta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Heikki Jääskeläinen esitti, että Huilunsoittaja-patsas 
siirretään liikenneympyrään. Heikki Jääskeläisen esitystä kannatti Jukka 
Rekola. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty päätösehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, on suoritettava äänestys. Puheenjohtaja esitti 
suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten että ne, jotka kannattavat 
päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Heikki 
Jääskeläisen tekemää esitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä päätösehdotusta (JAA) kannattivat Päivi 
Hiltunen, Anna Huttunen, Jonna Iskala, Heikki Konttinen, Keijo Ryynänen 
ja Matti Venäläinen. Heikki Jääskeläisen tekemää esitystä (EI) kannattivat 
Heikki Jääskeläinen ja Jukka Rekola. Merja Oksman äänesti tyhjää.  
 
Puheenjohtaja totesi päätökseksi tulleen kunnanjohtajan 
päätösehdotuksen äänin 6-2. 


